
  Løgstrup, maj 2023 

Årsberetning badminton ungdom i LGIF 2022/2023 

Mikkel K. Hansen, Kasper Balling, Mikkel Olesen og Kate Mørk har i denne sæson været trænere 

for ungdomsspillere fra 3.-8.klasse. Der har været fin interesse for badminton med ca. 25-30 

spillere, og det var skønt. Vi valgte i år at lave én træning for alle spillere, men vi havde begge 

haller. Træningstiden hed derfor 16.30-18.30. Dette fungerede rigtig godt.  

Op til jul blev der arrangeret en juleturnering med forældre som doublemakkere. Også her var der 

stor tilslutning med mere end 50 tilmeldte. Der blev svedt, grint og spist æbleskiver. Det var en 

hyggelig eftermiddag i hallen, og Dagli’ Brugsen og Cirkelines var så flinke at sponsere fine 

præmier. 

Hele sæsonen har alle spillere givet den fuld gas, og det har været en fornøjelse at stå i hallen med 

de unge mennesker.  

I august blev der afholdt ”Pulsåret”, hvor begge 6.klasser prøvede badminton. Det var en god, sjov 

og svedig oplevelse for begge klasser, der prøvede badminton sammen med Tommy og Kate. 

Efterfølgende startede flere spillere til badminton.  

I februar forsøgte vi at tilmelde tre ungdomshold til begynderholdturnering i DGI. Dette blev 

desværre ikke til noget pga. for få hold. Vi fik derimod et begynderstævner til Løgstrup, som DGI 

arrangerede. Der var tilslutning fra spillere i hele Midtjylland. 11 spillere fra Løgstrup deltog, og 

det var en rigtig god formiddag.  

Som afslutning på sæsonen blev der afholdt klubmesterskaber i single og double. Det blev til 

mange spændende kampe! Til sidste træning blev klubmestrene kåret, og det blev fejret med 

afslutning for alle i cafeteriet med medaljer og lidt spiseligt.  

Målet for næste sæson bliver, at der bliver mulighed for spillerne at komme ud og prøve at spille 

stævner andre steder. Dette skal forældre selv tilmelde, og som opstart til det kan der evt. holdes 

et kort møde med forældre, så de får den rette information.  

Undertegnede (Kate) fortsætter som ungdomstræner i næste sæson sammen med Mikkel, Mikkel 

og Kasper. Træningsdagen bliver mandag kl.16.30-18.30. 

 

/Ungdomstrænerne 

Kasper Balling, Mikkel K. Hansen, Mikkel Olesen og Kate Mørk  

 

 

 


